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Abastecedora Comercial Rojas Y Rodriguez Ltda. -- Asesorias, Protocv. Cesion De Creditos 1426 1426 03/03 11021 20

Acuña Barrueto Fanny Paulina -- Banco Santander-chile Dacion En Pago Y Otros Acuerdos 1600 1600 11/03 6805 233

Afs Ingenieria Y Construccion Ltda. -- Soc. Com. Invercom Lt Protocolizacion 1819 1819 19/03 12647 341

Afs Ingenieria Y Construccion Ltda. -- Sociedad Comercial In Protoc. Cesion De Creditos 1541 1541 09/03 11743 187

Agrícola Coihue Grande Limitada -- Pérez Díaz, Manuel Antoni Servidumbres 1883 1883 20/03 12447 382

Agricola Organica Sewel Limitada Protocolizaciòn Extracto 1891 1891 23/03 12940 386

Aguas Cordillera S.a. Protocolización Contrato 1440 1440 04/03 11147 23

Apablaza Mora, Marina Del Carmen -- Flores Salinas, Silvia D Protocolizacion 1992 1992 25/03 13504 578

Ascui Gonzalez Carlos Alberto -- Asesorias, Omversiones E In Protoc. Ceison De Creditos 1403 1403 02/03 10842 3

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protocolizacion 1863 1863 20/03 12800 380

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protocolizacion 1854 1854 20/03 12790 362

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesoris, Inversiones E In Protocolizacion 2008 2008 25/03 13549 585

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Soc. Com. Invrcom Ltda Protocolizacion 2182 2182 31/03 14344 688

Asesoria, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Transpor Protocolizacion 1981 1981 25/03 13490 567

Asesorías E Inversiones Contamed Limitada Protocolización Extracto 1994 1994 25/03 13506

Asesorias E Inversiones Tenstep Chile Sa Protocolizaciòn Extracto Constituci 1543 1543 09/03 11744 188

Asesorías Y Representaciones Marketline Ltda Protocolización 1622 1622 12/03 12237 251

Asesorías Y Servicios Tecnlógicos Hermosilla Y Leal Limitada Protocolización De Extracto 1632 1632 13/03 12160 254

Asesorias, Inverciones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Contactol Protocolizacion 1850 1850 20/03 12786 353

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Abastec Protocv. Cesion De Creditos 1426 1426 03/03 11021 20

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Briceño Protocolizacion 1982 1982 25/03 13491 569

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Comerci Protoc. Cesion De Creditos 1407 1407 02/03 10846 11

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Comerci Prot. Cesión De Creditos 1406 1406 02/03 10845 9

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Lobos R Protocolizacion 1984 1984 25/03 13494 573

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ortiz S Protoc. Cesion De Creditos 1404 1404 02/03 10843 5

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Transpo Protoc. Cesion De Creditos 1402 1402 02/03 10841 1

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda -- Ascui Gonz Protocolizacion 1863 1863 20/03 12800 380

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda -- Invitro De Protocolizacion 1857 1857 20/03 12793 368

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Ascui Gon Protocolizacion 1854 1854 20/03 12790 362

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Comercial Protocolizacion 1861 1861 20/03 12798 376

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Comercial Protocolizacion 1860 1860 20/03 12797 374

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Contactol Protocolizacion 2200 2200 31/03 14401 709

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Fabrica D Protocolizacion 1859 1859 20/03 12796 372

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Fumisal S Protocolizacion 1851 1851 20/03 12787 356

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Invitro D Protocolizacion 1855 1855 20/03 12791 364

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Ortiz Sil Protocolizacion 1852 1852 20/03 12788 358

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Salinas C Protocolizacion 1856 1856 20/03 12792 366

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Salinas C Protocolizacion 1862 1862 20/03 12799 378

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Transport Protocolizacion 1858 1858 20/03 12794 370

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Transport Protocolizacion 1853 1853 20/03 12789 360

Asesorias, Omversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ascui G Protoc. Ceison De Creditos 1403 1403 02/03 10842 3

Asesoris, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Ascui Protocolizacion 2008 2008 25/03 13549 585

Asesoris, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Macroges Protocolizacion 1983 1983 25/03 13493 571

Asesoris, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Lobos Reye Protocolizacion 2199 2199 31/03 14400 707

Asesoris, Inversions E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Fabrica D Protoc. Cesion De Creditos 1408 1408 02/03 10847 13

Asociacion Nacional De Fiscales Del Ministerio Publico A.g. Protocolizacion Acta 1669 1669 16/03 12230 286

Avila Henríquez,, Ernestina Angélica -- Rojas Avila, Lucy Zu Protocolización Cesión De Derechos 1613 1613 12/03 12247 248

Banco Del Estado De Chile -- Bascuñán Toledo Loreto -- Viaca Compraventa Mutuo E Hipoteca 2084 2084 27/03 13654 652

Banco Del Estado De Chile -- Carrasco Tobar Luis Anselmo -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 1900 1900 23/03 12164 389

Banco Del Estado De Chile -- Casanova Mujica Mabel Angélica Compraventa Mutuo E Hipoteca 2067 2067 27/03 12808 633

Banco Del Estado De Chile -- Ramírez Cruz Abelardo -- Inmobi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1652 1652 13/03 12179 285

Banco Del Estado De Chile -- Rivas Garrido Magaly Paola -- I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1508 1508 15/03 11259 168

Banco Del Estado De Chile -- Rivas Parraguez Manuel Alfredo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1909 1909 23/03 12862 401

Banco Santander-chile -- Acuña Barrueto Fanny Paulina Dacion En Pago Y Otros Acuerdos 1600 1600 11/03 6805 233

Banco Santander-chile -- Manriquez Riveros, Patricia Veronic Adjudicacion En Remate 1491 1491 06/03 1768 98

Banco Santander-chile -- Moroni Gálvez José Miguel -- Inmobi Compraventa Mutuo E Hipoteca 2214 2214 31/03 14396 730

Banco Santander-chile -- Scanu Hermosilla, Juan Dario Adjudicación En Remate 1933 1933 24/03 11839 409

Banco Santander-chile -- Silva Carmona Maricel De Las Merced Dación En Pago Y Otros Acuerdos 1670 1670 16/03 6753 289

Bascuñán Toledo Loreto -- Viacasa S.a. Inmobiliaria -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 2084 2084 27/03 13654 652

Brezzo Torres, Luis Mario -- Hernández Gamboa, Marina Del Ca Protocolización Mandato Especial 1737 1737 18/03 12304 306

Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversione Protocolizacion 1982 1982 25/03 13491 569

Bushnell Inc -- Serengeti Eyewear, Inc Protocolizacion 1643 1643 13/03 12123 259

Campos Silva, Diana Alejandra -- Silva Cartagena, Ida Aracel Compraventa 1603 1603 11/03 11838 239

Campos Yañez Eliseo Juan -- Casanova Mujica Mabel Angélica - Compraventa Mutuo E Hipoteca 2067 2067 27/03 12808 633

Carmen Varas Y Asociados Limitada Protocolizacion Extracto 2158 2158 31/03 14275 666

Carrasco Tobar Luis Anselmo -- Inmobiliaria Bosques De Vicuñ Compraventa Mutuo E Hipoteca 1900 1900 23/03 12164 389

Casa Grafica S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2049 2049 26/03 13788 626

Casa Grafica S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1809 1809 19/03 12633 339



Casanova Mujica Mabel Angélica -- Campos Yañez Eliseo Juan - Compraventa Mutuo E Hipoteca 2067 2067 27/03 12808 633

Castillo Honores, Eleodoro -- Hidalgo Navarro, Celia Protocolización Inventario Simple 2187 2187 31/03 14355 689
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Cdlr. Chicureo Porcentajes De Gastos Comunes Protocolización 1616 1616 12/03 12228 249

Chile Traveling Limitada Protocolización Extracto 1602 1602 11/03 12100 237

Cid Cornejo Victor Leonel -- Velasquez Sepulveda Luis -- Soc Protocolizacion 0 1612 12/03 12130

Cid Cornejo, Víctor Leonel -- Velásquez Sepúlveda, Luis Alej Protocolización Cesión De Derechos 1612 1612 12/03 12246 247

Colet E Hijo Limitada Protocolizacion 1531 1531 09/03 11732 180

Comercial E Industrial Alvisa Ltda, -- Asesorias, Inversione Protocolizacion 1861 1861 20/03 12798 376

Comercial E Industrial Alvisa Ltda. -- Asesorias, Inversione Protoc. Cesion De Creditos 1407 1407 02/03 10846 11

Comercial E Industrial Alvisa Ltda. -- Asesorias, Inversione Protocolizacion 1860 1860 20/03 12797 374

Comercial E Inmdustrial Alvisa Ltda. -- Asesorias, Inversion Prot. Cesión De Creditos 1406 1406 02/03 10845 9

Comercial E Inversiones Futuro Limitada Protocolización Extracto 1593 1593 11/03 12101 230

Comercial Schumy Y Compañia Limitada Protocolizacion Extractos 1687 1687 16/03 12198 294

Comercializadora Cej Limitada Protocolizacion Extracto 2192 2192 31/03 14370 691

Condominio Vista Plaza Reglamento Copropiedad 1468 1468 05/03 8313 38

Constructora Bio Bio S.a. -- Vivanco Navarro María Leonor Compraventa 2257 2257 31/03 7586 743

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 1 2011 2011 25/03 13562 587

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 0086 1494 1494 06/03 11505 164

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias, Inverciones E Protocolizacion 1850 1850 20/03 12786 353

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias, Inversiones E Protocolizacion 2200 2200 31/03 14401 709

Corpbanca -- San Martín González Oscar Edmundo -- Inmobiliar Compraventa Mutuo E Hipoteca 2205 2205 31/03 14176 715

Corporación Interamericana De Inversiones -- Infodema Protocolizacion 1846 1846 20/03 12767

Devia Del Valle, Juan Carlos -- Medina Reyes, Cecilia Del Ca Protocolizacion 1986 1986 25/03 13500 575

Distribuidora Delicias Del Mar Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1773 1773 18/03 12448 316

Edificio Monet Reglamento De Copropiedad 2196 2196 31/03 14113 697

Empresa Compra Y Venta De Repuestos Jorge Molina Gutierrez E Protocolización Extracto 1489 1489 06/03 11460 92

Eservice Limitada -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1980 1980 25/03 13487 566

Eservice Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2053 2053 26/03 13793 630

Eservice Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protocolizacion 1821 1821 19/03 12650 342

Fabrica De Envases Acra Limitada -- Asesoris, Inversions E I Protoc. Cesion De Creditos 1408 1408 02/03 10847 13

Fabrica De Envases Acra Ltda, -- Asesorias, Inversiones E In Protocolizacion 1859 1859 20/03 12796 372

Faz Serv. Graficos Y Publicitarios Ltda. -- Soc. Comercial I Protocolizacion 1810 1810 19/03 12634 340

Fernandez Rojas, Rene Alejandro -- Sociedad Comercial Inverc Protocolizacion 2048 2048 26/03 13787 625

Fernández Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 1421 1421 03/03 10963 15

Flores Salinas, Silvia De Las Mercedes -- Apablaza Mora, Mar Protocolizacion 1992 1992 25/03 13504 578

Fondo Londres Protocolización Reglamento Interno 2025 2025 26/03 13678 593

Fumisal Servicios Integrales Ltda. -- Asesorias, Inversiones Protocolizacion 1851 1851 20/03 12787 356

Fundacion Hermanas Dondini Razeto Protocolizacion 1546 1546 09/03 11748 193

G Y D Promociones Limitada -- Municipalidad De Rion Bueno Protocolizacin Modificacion Contrat 1557 1557 10/03 11807 199

G Y D Promociones Ltda -- Municipalidad De Rio Negro Protocolizacion Contrato De Ejecuci 2256 2256 31/03 14513

Galvez Hernandez Angelica Maria Protoc. Cesion De Creditos 1405 1405 02/03 10844 7

Generalidades Tecnologicas Limitada Protocolizacion 1889 1889 23/03 12918 383

Giunio Valerio Ivan Aurelio Protocolizacion 1450 1450 04/03 11193 32

Global Comex Y Compañia Limitada Protocolizacion 1946 1946 24/03 13324 548

Gonzalez Varas, Juan Angel -- Sociedad Comercial Invercom Li Protoc. Cesion De Creditos 1444 1444 04/03 11176 30

Gst Chile Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion Dec Reditos 1805 1805 19/03 12591 335

Guillermo Paez Y Compañia Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1469 1469 05/03 11376 79

Guzman Henriquez Blanca Lucy -- Laurens Daniel Tromp Protocolización 1780 1780 19/03 12489 319

Hayashi Aedo Monica Yvonne -- Joaquin Aguilera Y Compañia Li Compraventa 2159 2159 31/03 14168 670

Hernández Gamboa, Marina Del Carmen -- Brezzo Torres, Luis M Protocolización Mandato Especial 1737 1737 18/03 12304 306

Herrera Bueno Amanda Rebeca Protocolización Ampliación De Inven 1897 1897 23/03 13038 388

Hidalgo Hrzic, Sonia Esther -- Hirmas Ready, Sergio Arturo Cesión De Derechos 1564 1564 10/03 9694

Hidalgo Navarro, Celia -- Castillo Honores, Eleodoro Protocolización Inventario Simple 2187 2187 31/03 14355 689

Hirmas Ready, Sergio Arturo -- Hidalgo Hrzic, Sonia Esther Cesión De Derechos 1564 1564 10/03 9694

Huerta Diaz Eugenio -- Lopez Oneto Marcos Eduardo Protocolizacion 1458 1458 04/03 11247 36

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Mop Protocolizacion Convenio 1903 1903 23/03 13111 391

Infodema -- Corporación Interamericana De Inversiones Protocolizacion 1846 1846 20/03 12767

Inmobiliaria Blanco Encalada S.a. -- Rivas Garrido Magaly Pa Compraventa Mutuo E Hipoteca 1508 1508 15/03 11259 168

Inmobiliaria Bosques De Vicuña S.a -- Carrasco Tobar Luis An Compraventa Mutuo E Hipoteca 1900 1900 23/03 12164 389

Inmobiliaria Caleuche Limitada -- San Martín González Oscar Compraventa Mutuo E Hipoteca 2205 2205 31/03 14176 715

Inmobiliaria Conpaces S.a. -- Ramírez Cruz Abelardo -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1652 1652 13/03 12179 285

Inmobiliaria Mandujano Lopez Ltda. Constitución De Sociedad 1707 1707 17/03 11082 299

Inmobiliaria Py S.a. -- Moroni Gálvez José Miguel -- Banco S Compraventa Mutuo E Hipoteca 2214 2214 31/03 14396 730

Inmobiliaria Vilches Y Adasme Limitada Protocolización De Extracto 2203 2203 31/03 14406 711

Inversiones Las Vizcachas Limitada Saneamiento 1893 1893 23/03 12957

Inversiones Los Coigues Limitada Protocolización Extracto Modificaci 1786 1786 19/03 12497 326

Invitro Design Servicios Publicitarios Ltda. -- Asesorias, I Protocolizacion 1857 1857 20/03 12793 368

Invitro Design Servicios Publicitarios Ltda. -- Asesorias, I Protocolizacion 1855 1855 20/03 12791 364

Isotron Chile S.a. Protocolizacion Modificacion Y Sane 1908 1908 23/03 13139 395

Joaquin Aguilera Y Compañia Limitada -- Hayashi Aedo Monica Compraventa 2159 2159 31/03 14168 670



Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 2050 2050 26/03 13789 627

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protoc. Cesion De Creditos 1806 1806 19/03 12630 336
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Krag Parraguez Paulina Andrea -- Rivas Parraguez Manuel Alfr Compraventa Mutuo E Hipoteca 1909 1909 23/03 12862 401

Laurens Daniel Tromp -- Guzman Henriquez Blanca Lucy Protocolización 1780 1780 19/03 12489 319

Linuxcenter Sociedad Anonima Protocolizaciòn Extracto 1555 1555 10/03 11648 196

Litoralpress Media De Información S.a. -- Ortega E Hijo Limi Compraventa Y Cesión 2108 2108 30/03 12771 659

Lobos Reyes, Ana Maria -- Asesorias, Inversiones E Inmobilia Protocolizacion 1984 1984 25/03 13494 573

Lobos Reyes, Ana Maria -- Asesoris, Inversiones E Inmobiliar Protocolizacion 2199 2199 31/03 14400 707

Lopez Oneto Marcos Eduardo -- Huerta Diaz Eugenio Protocolizacion 1458 1458 04/03 11247 36

Lundin, Carl-allan Markus -- Miranda Morales Lorenzo Ignacio Protocolizacion 1490 1490 06/03 11470 96

M & C Chile Sonido Limitada Protoc. Modif. Sociedad 1487 1487 05/03 11455 89

Macrogest Consultoria Ltda. -- Asesoris, Inversiones E Inmob Protocolizacion 1983 1983 25/03 13493 571

Manriquez Riveros, Patricia Veronica -- Banco Santander-chil Adjudicacion En Remate 1491 1491 06/03 1768 98

Medina Reyes, Cecilia Del Carmen -- Devia Del Valle, Juan Ca Protocolizacion 1986 1986 25/03 13500 575

Mercado Digital Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1576 1576 11/03 11977 218

Merck Kgaa -- Mylan Inc Protocolizacion 1644 1644 13/03 12121 268

Microprint Y Compañia Limitada Protocolizacion 2073 2073 27/03 13921 634

Middleton Marchant Luis Antonio Guillermo Inventario Simple 2118 2118 30/03 14119 663

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 0086 1494 1494 06/03 11505 164

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 1 2011 2011 25/03 13562 587

Miranda Morales Lorenzo Ignacio -- Lundin, Carl-allan Markus Protocolizacion 1490 1490 06/03 11470 96

Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. Protocolizacion Convenio 1903 1903 23/03 13111 391

Moroni Gálvez José Miguel -- Inmobiliaria Py S.a. -- Banco S Compraventa Mutuo E Hipoteca 2214 2214 31/03 14396 730

Municipalidad De Rio Negro -- G Y D Promociones Ltda Protocolizacion Contrato De Ejecuci 2256 2256 31/03 14513

Municipalidad De Rion Bueno -- G Y D Promociones Limitada Protocolizacin Modificacion Contrat 1557 1557 10/03 11807 199

Munizag Diaz, Gerardo Patricio -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1823 1823 19/03 12652 343

Mylan Inc -- Merck Kgaa Protocolizacion 1644 1644 13/03 12121 268

Nexo Postal Services Limitada Protocolización De Extracto 1572 1572 11/03 11970 211

Nexo Postal Services Limitada Protocolización Extracto 1577 1577 11/03 11971 220

O.n.g. Ese: O Escritura Para Liderar Protocolización Acta Y Estatutos 2029 2029 26/03 13691 610

Ortega E Hijo Limitada -- Litoralpress Media De Información Compraventa Y Cesión 2108 2108 30/03 12771 659

Ortiz Silva Ximena Ramona -- Asesorias, Inversiones E Inmobi Protoc. Cesion De Creditos 1404 1404 02/03 10843 5

Ortiz Silva, Ximena Ramona -- Asesorias, Inversiones E Inmob Protocolizacion 1852 1852 20/03 12788 358

Osmetal Aluminios Ltda, -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1848 1848 20/03 12783 351

Osmetal Aluminios Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2176 2176 31/03 14337 683

Oyanedel Granier Juan Alberto -- Rebolledo Gonzalez Maria Lo Cancelación De Saldo De Precio Y Al 1679 1679 16/03 11311 453

Parox S.a. Protocolizacion Extractos 2075 2075 27/03 13931 637

Pérez Díaz, Manuel Antonio -- Agrícola Coihue Grande Limitad Servidumbres 1883 1883 20/03 12447 382

Prestaciones De Servicio De Personal Dante Gianoni Lopez Eir Protocolizaciòn Extracto Constituci 2077 2077 27/03 13932 644

Prestadores De Servicios En La Construccion Limitada Protocolizacion Extracto 1551 1551 09/03 11753 194

Pro Grafik Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2055 2055 26/03 13795 632

Pro Grafik Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda Protoc. Cesion De Creditos 1798 1798 19/03 12589 332

Produc. Y Serv. Tecnologico E Innov Anoranet Protocolizacion 2181 2181 31/03 14342 687

Quimica Edna S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2051 2051 26/03 13790 628

Quimica Edna S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1974 1974 25/03 13481 560

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda, Protoc. Cesin De Crteditos 1535 1535 09/03 11738 182

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1807 1807 19/03 12631 337

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1437 1437 03/03 11128 22

Ramírez Cruz Abelardo -- Inmobiliaria Conpaces S.a. -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1652 1652 13/03 12179 285

Rebolledo Gonzalez Maria Loreto -- Oyanedel Granier Juan Alb Cancelación De Saldo De Precio Y Al 1679 1679 16/03 11311 453

Recknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda., Protocolizacion 1979 1979 25/03 13486 565

Representaciones Canontex Limitada Protocolizacion Extracto 2194 2194 31/03 14378 694

Retail Factory S.,a. Protocoliozación 1519 1519 09/03 11603 171

Rivas Garrido Magaly Paola -- Inmobiliaria Blanco Encalada S Compraventa Mutuo E Hipoteca 1508 1508 15/03 11259 168

Rivas Parraguez Manuel Alfredo -- Krag Parraguez Paulina And Compraventa Mutuo E Hipoteca 1909 1909 23/03 12862 401

Rodrigo Orlando Hernandez Percheron Asesorias Legales E.i.r. Protocolizacion Extractos 1470 1470 05/03 11386 82

Rojas Avila, Lucy Zulema -- Avila Henríquez,, Ernestina Angé Protocolización Cesión De Derechos 1613 1613 12/03 12247 248

Salinas Cortes, Juan Rodolfo -- Asesorias, Inversiones E Inm Protocolizacion 1856 1856 20/03 12792 366

Salinas Cortes, Juan Roldolfo -- Asesorias, Inversiones E In Protocolizacion 1862 1862 20/03 12799 378

San Martín González Oscar Edmundo -- Inmobiliaria Caleuche L Compraventa Mutuo E Hipoteca 2205 2205 31/03 14176 715

Scanu Hermosilla, Juan Dario -- Banco Santander-chile Adjudicación En Remate 1933 1933 24/03 11839 409

Schinaderman Salinas Flavio Alberto Rectificacion Inventario 1969 1969 25/03 13459

Security Group Spa Protocolización Extracto 1559 1559 10/03 11832 202

Serengeti Eyewear, Inc -- Bushnell Inc Protocolizacion 1643 1643 13/03 12123 259

Servicios Automotrices Seimon Limitada Protocolización Extracto 1964 1964 25/03 13466 555

Servicios Y Calidad Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1825 1825 19/03 12655 344

Silva Carmona Maricel De Las Mercedes -- Banco Santander-chi Dación En Pago Y Otros Acuerdos 1670 1670 16/03 6753 289

Silva Cartagena, Ida Aracelli -- Campos Silva, Diana Alejand Compraventa 1603 1603 11/03 11838 239

Soc. Com. Invercom Ltda, -- Tecknofreen S.a. Protocolizacion 2054 2054 26/03 13794 631

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Afs Ingenieria Y Construccion Lt Protocolizacion 1819 1819 19/03 12647 341



Soc. Com. Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protocolizacion 2049 2049 26/03 13788 626

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Eservice Limitada Protocolizacion 1980 1980 25/03 13487 566
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Soc. Com. Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protocolizacion 2053 2053 26/03 13793 630

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion E.i Protocolizacion 2050 2050 26/03 13789 627

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Munizag Diaz, Gerardo Patricio Protocolizacion 1823 1823 19/03 12652 343

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Osmetal Aluminios Ltda, Protocolizacion 1848 1848 20/03 12783 351

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Osmetal Aluminios Ltda. Protocolizacion 2176 2176 31/03 14337 683

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Pro Grafik Ltda. Protocolizacion 2055 2055 26/03 13795 632

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protocolizacion 2051 2051 26/03 13790 628

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protocolizacion 1974 1974 25/03 13481 560

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Servicios Y Calidad Ltda. Protocolizacion 1825 1825 19/03 12655 344

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda Protocolizacion 2052 2052 26/03 13792 629

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Teckonogreen S.a. Protocolizacion 2179 2179 31/03 14341 686

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 1978 1978 25/03 13485 564

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 1977 1977 25/03 13484 563

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 2177 2177 31/03 14338 684

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 2178 2178 31/03 14339 685

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 1976 1976 25/03 13483 562

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 1975 1975 25/03 13482 561

Soc. Com. Invercom Ltda., -- Recknogreen S.a. Protocolizacion 1979 1979 25/03 13486 565

Soc. Com. Invrcom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda Protocolizacion 2182 2182 31/03 14344 688

Soc. Com. Y Dist. Mariatho Ltda. -- Sociedad Comercial Inver Protoc. Cesion De Creditos 1445 1445 04/03 11178 31

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 2052 2052 26/03 13792 629

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda., -- Sociedad Comercial Inv Protoc. Cesion De Creditos 1795 1795 19/03 12327 329

Soc. Comercial Invercom Ltda, -- Faz Serv. Graficos Y Public Protocolizacion 1810 1810 19/03 12634 340

Sociedad Colectiva Feria Persa San Miguel -- Velasquez Sepul Protocolizacion 0 1612 12/03 12130

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Tapia Salinas, Glori Protoc. Cesion De Creditos 1797 1797 19/03 12586 331

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Tapia Salinas Gloria El Protoc. Cesion De Creditos 1533 1533 09/03 11736 181

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Protocolizacion 1847 1847 20/03 12782 350

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Gonzalez Varas, Juan Protoc. Cesion De Creditos 1444 1444 04/03 11176 30

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Soc. Com. Y Dist. Ma Protoc. Cesion De Creditos 1795 1795 19/03 12327 329

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Tapia Salinas, Glori Protoc. Cesion De Creditos 1796 1796 19/03 12583 330

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Pro Grafik Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1798 1798 19/03 12589 332

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Tecknogreen S.a. Protoc. Cesion De Creditos 1538 1538 09/03 11741 185

Sociedad Comercial Invercom Ltda, -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesin De Crteditos 1535 1535 09/03 11738 182

Sociedad Comercial Invercom Ltda, -- Tecknogreen S.a. Protoc. Cesion De Creditos 1540 1540 09/03 11742 186

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Afs Ingenieria Y Constr Protoc. Cesion De Creditos 1541 1541 09/03 11743 187

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protoc. Cesion De Creditos 1809 1809 19/03 12633 339

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protocolizacion 1821 1821 19/03 12650 342

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Fernandez Rojas, Rene A Protocolizacion 2048 2048 26/03 13787 625

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Gst Chile Limitada Protoc. Cesion Dec Reditos 1805 1805 19/03 12591 335

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consult Protoc. Cesion De Creditos 1806 1806 19/03 12630 336

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 1807 1807 19/03 12631 337

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 1437 1437 03/03 11128 22

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Maria Protoc. Cesion De Creditos 1445 1445 04/03 11178 31

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 1849 1849 20/03 12784 352

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion Dec Reditos 1808 1808 19/03 12632 338

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1537 1537 09/03 11740 184

Sociedad Comercila Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Protoc. Cesion De Creditos 1536 1536 09/03 11739 183

Sociedad De Inversiones Peralta Y Perez Limitada Protocolizacion Extractos 1756 1756 18/03 12387 312

Sociedad Luis Maureira Y Compañia Limitada Protocolizacion Extractos 1919 1919 24/03 13235 405

Sucesion Ricardo Pichon Rios Partición Y Adjudicación 1567 1567 11/03 11000 206

Tapia Salinas Gloria Elena -- Sociedad Comercial Invercom Lt Protoc. Cesion De Creditos 1533 1533 09/03 11736 181

Tapia Salinas, Gloria Elena -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc. Cesion De Creditos 1797 1797 19/03 12586 331

Tapia Salinas, Gloria Elena -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc. Cesion De Creditos 1796 1796 19/03 12583 330

Tasa - Chile Ltda. Protocolización 1803 1803 19/03 12611 333

Tecknofreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda, Protocolizacion 2054 2054 26/03 13794 631

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda Protoc. Cesion De Creditos 1538 1538 09/03 11741 185

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda, Protoc. Cesion De Creditos 1540 1540 09/03 11742 186

Teckonogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2179 2179 31/03 14341 686

Tecnologias Y Servicios Innovadores S.a. Protocolizacion Extractos 1473 1473 05/03 11392 85

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1978 1978 25/03 13485 564

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Protocolizacion 1847 1847 20/03 12782 350

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercila Invercom Protoc. Cesion De Creditos 1536 1536 09/03 11739 183

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesoria, In Protocolizacion 1981 1981 25/03 13490 567

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protoc. Cesion De Creditos 1402 1402 02/03 10841 1

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protocolizacion 1858 1858 20/03 12794 370

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protocolizacion 1853 1853 20/03 12789 360

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1976 1976 25/03 13483 562

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2177 2177 31/03 14338 684



Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1975 1975 25/03 13482 561

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 1977 1977 25/03 13484 563
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Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 2178 2178 31/03 14339 685

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protocolizacion 1849 1849 20/03 12784 352

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion Dec Reditos 1808 1808 19/03 12632 338

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 1537 1537 09/03 11740 184

Velasquez Sepulveda Luis -- Cid Cornejo Victor Leonel -- Soc Protocolizacion 0 1612 12/03 12130

Velásquez Sepúlveda, Luis Alejandro -- Cid Cornejo, Víctor L Protocolización Cesión De Derechos 1612 1612 12/03 12246 247

Viacasa S.a. Inmobiliaria -- Bascuñán Toledo Loreto -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 2084 2084 27/03 13654 652

Vivanco Navarro María Leonor -- Constructora Bio Bio S.a. Compraventa 2257 2257 31/03 7586 743

Walker Madariaga Consultores Limitada Protocolización 1457 1457 04/03 11216 33

Zuñiga Cordova Juan Guillermo -- Zuñiga Otazo Ivonne Elena Protocolizacion Mandato Especial 1522 1522 09/03 11681 175

Zuñiga Otazo Ivonne Elena -- Zuñiga Cordova Juan Guillermo Protocolizacion Mandato Especial 1522 1522 09/03 11681 175


